

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านหนองผือ ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลโนนตาล
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๖,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ดังต่อไปนี้
 - ผิวจราจร กว้าง ๓ ม. ยาว ๘๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ ๐.๒๐ ม. หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๒๔๐ ตร.ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ตุลาคม ๒๕๖๖ เป็น ๑๕๓,๕๗๔.๕๓ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายภาสกร ไชยศักดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอดุลย์ สุไผ่โพธิ์	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า	กรรมการ
๗.๓ นางสาวนิลฤดี วินทะไชย	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง เริ่มจากข้างวัดวิเศษไพรสมณต์-ที่นางนงสนม สุโขทัย หมู่ที่ 8 ตำบลโนนตาล อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทางรวม 80.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 240.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	รวมเป็นเงิน
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	272.00	1.73	470.56	1.3642	2.36	641.94
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 0.05 ม.	ลบ.ม.	12.00	442.38	5,308.56	1.3642	603.49	7,241.94
9	ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 ม.(หุ้มข้าง4ตร.ม.	ตร.ม.	244.00	407.47	99,422.68	1.3642	555.87	135,632.42
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	32.00	87.22	2,791.04	1.3642	118.99	3,807.54
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	6.40	225.29	1,441.86	1.3642	307.34	1,966.99
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานป้ายประชาสัมพันธ์ ป้ายชั่วคราว	ป้าย	1.00	577.50	577.50	1.3642	787.83	787.83
17	งานป้ายประชาสัมพันธ์ ป้ายเหล็กถาวร	ป้าย	1.00	2,562.58	2,562.58	1.3642	3,495.87	3,495.87
					112,574.78		รวม	153,574.53
							ตัวอักษร (-หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยเจ็ดสิบสี่บาทห้าสิบบาทถ้วน)- คิดเป็นราคากลาง	153,574.53

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 112,574.78 เฉลี่ย ตร.ม.ละ 629.40 บาท/ตร.ม.

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 499 ลว.28 สิงหาคม 2566

ตามคำสั่ง ทต.โนนตาล ที่ 888 /2566 ลว. 25 ตุลาคม 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันพิจารณาแล้ว เห็นชอบให้ใช้ราคานี้ เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)


(นายภาสกร ไชยธรรมศักดิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


 (นายอดุลย์ สุไผ่โพธิ์)
 นายช่างไฟฟ้า

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นางสาวนิลฉัตร วินทะไชย)
เจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการฯ